
 
Sp. zn. CN/41/CN/18 Č.j. 2917/18/CN 
 

SEZNAM DOKLADŮ VYBRANÉHO DODAVATELE  

ZADAVATEL: Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy 

SÍDLO: Národních mučedníků 347, 339 01 Klatovy 

IČO: 61750972 

zastoupený: RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

zastoupený: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce prostorů pro výuku technických a přírodovědných předmětů 
a cizích jazyků včetně zajištění bezbariérového přístupu 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), vyhlášená dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000351 

 

V y b r a n ý  d o d a v a t e l :   

KYPTA -  STAVOSERVIS  S .R.O. ,  IČ :  25213750 
s e  s í d l e m :  KE STŘÍLNĚ 331,  SENE C,  330  08  ZRUČ -SENEC  

A) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal ve své nabídce základní způsobilost dle § 74 
zákona 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona – vybraný dodavatel Kypta – Stavoservis s.r.o. 

Poznámka  

a) výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
b) výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob jednatele společnosti 
c) potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
d) potvrzení Finančního úřadu o registraci k daním 
e) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani - součást nabídky 
f) čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku nebo penále na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění - součást Přílohy č. 4 
nabídky  

g) potvrzení VZP o neexistenci nedoplatků 
h) potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému 

 
 

ověřené kopie 
dokumentů 
a originály 
čestného 
prohlášení, které 
bylo součástí 
nabídky 



 
Sp. zn. CN/41/CN/18 Č.j. 2917/18/CN 
 

Prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona – poddodavatel 
Schindler, a.s. 

Poznámka 

a) výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
b) výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob jednatelů společnosti 
c) potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
d) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani - součást ověřeného 

ČP – Příloha č. 4  
f) čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku nebo penále na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění - součást Přílohy č. 4  
g) potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému ověřené kopie dokumentů a originály 
čestného prohlášení, které bylo součástí nabídky 

 

ověřené kopie 
dokumentů 

Prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona – poddodavatel  
Ing. Petr Štembera 

Poznámka 

a) výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob jednatele společnosti 
b) potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků  
c) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani - součást ověřeného 

ČP – Příloha č. 4  
d) čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku nebo penále na 

pojistném na veřejné zdravotní pojištění - součást Přílohy č. 4  
e) potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému ověřené kopie dokumentů a originály 
čestného prohlášení, které bylo součástí nabídky 

 

ověřené kopie 
dokumentů 
 

 

 

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 zákona  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 
zákona  

Poznámka 
 

Výpis z obchodního rejstříku  ověřená kopie   

Doklad o oprávnění k podnikání v oboru „Provádění staveb a jejich 
změn a odstraňování“ (živnostenský list) 

ověřená kopie  

Doklad o oprávnění k podnikání v oboru „Montáž, opravy, revize a 
zkoušky zdvihacích zařízení“ (výpis z veřejné části živnostenského 
rejstříku)  

Prokázáno 
prostřednictvím 
poddodavatele 
Schindler CZ, a.s.-
ověřená kopie 

Doklad o oprávnění k montáži, opravám, revizím a zkouškám zdvihacích 
zařízení vč. revizí el. zařízení výtahů 

Prokázáno 
prostřednictvím 
poddodavatele 
Schindler CZ, a.s.-
ověřená kopie 



 
Sp. zn. CN/41/CN/18 Č.j. 2917/18/CN 
 

Čestné prohlášení, že společnost Schindler CZ, a.s. bude realizovat 
dodávku a montáž výtahu 

ověřená kopie 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci č. 5599 – autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby – Ing. Lubomír Hess, v seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod č. 0200184) 

ověřená kopie 

Čestné prohlášení že autorizovaná osoba je zaměstnancem společnosti 
a bude zajišťovat odborné vedení stavby 

originál součástí 
nabídky 

 

 

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 zákona  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů dle § 79 zákona 

Poznámka 
 

Osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních referenčních 
zakázek 

 
ověřené kopie 

Osvědčení o odborné kvalifikaci (školení – pokládka přírodního linolea) 
– Ing. Petr Štembera 

Prokázáno 
prostřednictvím 
poddodavatele 
Ing. Petr Štembera 
- ověřená kopie 

Čestné prohlášení, že Ing. Petr Štembera provede pokládku podlahové 
krytiny 

 
ověřená kopie 

 

D) Ostatní doklady 
 

Ostatní doklady Poznámka 

Čestné prohlášení jednatele společnosti o skutečném majiteli originál 

Pojistná smlouva  kopie 

Doklady týkající se dodávaného typu výtahu a výrobce výtahu kopie 

 
 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor veřejné zakázky 


